

ADVOKAT (H), PARTNER
OLE LARSEN

KØBENHAVN 
(+45) 33 34 74 01 T
(+45) 20 14 44 62 M
OLA@NJORDLAW.COM @



PROFIL

Advokat Ole Larsen er specialiseret i insolvensret, konkurs, rekonstruktioner, gældssanering og strafferet.

Ole er tilknyttet SØ- og Handelsrettens Skifteret som fast medhjælper i konkurs- og gældssaneringsager og er også her beskikket til at være advokat for personer, der sagsøges i konkurskarantænesager.

Ole er certificeret insolvensadvokat og har gennem en årrække undervist advokatfuldmægtige, advokater og dommerfuldmægtige i konkursret, likvidationer og gældssanering.

Derudover har Ole et betydeligt kendskab til alle aspekter af strafferetten og er specialiseret i at føre straffesager som forsvarsadvokat.

Ole har også betydelig erfaring i at repræsentere skyldnere, der sagsøges i konkurskarantænesager.

ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, advokat og partner
2013-2020	Brockstedt-Kaalund, advokat og partner
2011-2013	Kaalund & Partnere, advokat
2000-2009	Ret & Råd, advokat

UDDANNELSE

	Strafferetsadvokat
	Insolvensadvokat
	Møderet for Højesteret
	Møderet for Landsret
1984	Advokat
1981	Cand.jur., Københavns Universitet

SPROG

Dansk og engelsk.

PUBLIKATIONER

- Forfatter på bogen "Gæld" om gældssanering. Publiceret af Nyt Juridisk Forlag A/S

MEDLEMSKABER

- Medlem af Danske Insolvensadvokater
- Landsforeningen af forsvarsadvokater
- Foreningen af forsvarere i Glostrup-, Lyngby-, og Frederiksberg ret.